[Th]omas filius Willelmi dicti Veren Ghisenraden soen quondam hereditatem ad se spectantem ?XXV ?pedatas
 continentem sitam in Busco ?ultra pontem piscuum inter murum oppidi ex uno et hereditatem (dg: Henr) Mathei Posteel ex alio tendentem ab hereditate dicti Mathei ad fratris dicti Mathei prout ad W..... soen pertinere ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Matheo ab
 hereditario censu XXX solidorum monete dando dicto Thome hereditarie in nativitatis Domini ex hereditate predicta promittens warandiam et aliam obligationem deponere
 Testes datum ut supra.

BP 1176 f 023v 13 tma 16-03-1377.

..... deed tbv waarschijnlijk de koper afstand van 1 bunder beemd in Berlicum, ter plaatse gnd, tussen erfgoed behorend aan het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en wijlen anderzijds, waarschijnlijk verkocht aan waarschijnlijk zvw Petrus zv Becker² van² Berlikem² door mogelijk gnd Coninc zv Johannes gnd

..... uno bonario prati sito in parochia de Berlikem ad locum dictum
 sancti spiritus in Busco ex uno et hereditatem quondam
 filio quondam Petri filii Becker² de² Berlikem² dicto Coninc filio Johannis dicti prout in litteris atque super toto jure ad opus dicti renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 023v 14 tma 16-03-1377.

Een onleesbaar contract.

.....

1176 mf1 D 14. f.24r.

Secunda post palmarum: maandag 23-03-1377.

BP 1176 f 024r 01 tma 16-03-1377.
Theodericus Sceijvel beloofde "iets"

(?dg: XXX) Theodericus Sceijvel
promisit

BP 1176 f 024r 02 tma 16-03-1377.

Theodericus Bever en zijn zoon Johannes verkochten aan Arnoldus² van den Beirgulen (1) een huis en tuin in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, over de brug, tussen wijlen enerzijds en wijlen Lambertus van der Bruggen anderzijds, (2) een stuk land onder de plaats gnd, tussen W....maels enerzijds en wijlen Henricus anderzijds, het huis en tuin belast met een aantal ponden geld en het stuk land met 6 penning.

[Theodericus] Bever #et Johannes eius filius# domum et ortum ad se spectantes sitos in parochia de Berlikem in loco dicto Middelroede ultra pontem inter hereditatem (dg: d) quondam ex uno et hereditatem quondam Lamberti van der Bruggen ex alio item peciam terre sitam infra locum dictum (dg: ex) inter hereditatem W....maels ex uno et hereditatem quondam Henrici ex alio ut dicebat hereditarie vendiderunt Arnoldo² van den Beirgulen promittentes warandiam et obligationem exceptis libris monete ex domo et orto atque VI denariis de dicta pecia terre solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 024r 03 tma 16-03-1377.

..... zv Henricus Alaerts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... (dg: soen) filius Henrici Alaerts soen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 024r 04 tma 16-03-1377.

..... van Beirgulen beloofde aan Theodericus Bever en zijn zoon Johannes een lijfpacht van 11 rogge, Bossche maat, een helft te leveren met Sint-Martinus (wo 11-11-1377) en de andere helft met Lichtmis (di 02-02-1378), gaande uit al zijn goederen.

..... de Beirgulen promisit super habita et
Theoderico se daturum Theoderico Bever et Johanni suo filio vitalem pensionem undecim siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam ipsorum amborum vel alterius eorum mediatim Martini et mediatim purificationis ex omnibus bonis habitis et habendis diutius vivens integraliter percipiet et cum ambo etc. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 024r 05 tma 16-03-1377.

..... zv Gerardus van Broeethoven en zijn broer Reijnerus beloofden aan Theodericus van Zeelst 8 pieters leuvens en 12 plakken met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1377) te betalen.

..... filius Gerardi de Broeethoven et Reijnerus eius frater promiserunt Theoderico de Zeelst VIII petros lovanienses et XII plakken ad Jacobi proxime Testes datum ut supra.

BP 1176 f 024r 06 tma 16-03-1377.

Philippus van den Moeracker verkocht aan Nicholaus zv Agnes een stuk land gnd die Stertmorgen, in Maren, in het Eiland aldaar, tussen van Gewande enerzijds en erfg vw Jacobus zv Amelius anderzijds.

Philippus van den Moeracker (dg: van) peciam terre dictam die Stertmargen sitam in parochia de Maren in insula ibidem inter hereditatem de Gewande ex uno et hereditatem heredum quondam Jacobi filii Amelij ex alio prout ibidem ?est sita ut dicebat hereditarie vendidit Nicholao filio Agnetis promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 024r 07 tma 16-03-1377.

Wennemarus zv Theodericus gnd Judas verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Wennemarus filius Theoderici dicti Judas prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 024r 08 tma 16-03-1377.

Henricus[?] gnd ...skens verkocht aan Florencius gnd Floer Erijts soen een dagmaat beemd in Vught Sint-Lambertus, voor Vlijmen, tussen Henricus Potter[?] enerzijds en Johannes Brocke anderzijds, belast met .. ?schelling geld, met Sint-Lambertus te betalen.

Henricus[?] dictus ...skens unam diurnatam prati sitam in parochia sancti Lamberti de Vucht ante Vlimen inter hereditatem Henrici Potter[?] ex uno Johannis Brocke ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: ?Henco Flo) Florencio dicto Floer Erijts soen promittens warandiam et obligationem deponere ?solidis monete #..... in die Lamberti# inde solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 024r 09 tma 16-03-1377.

Wellinus zvw Wolterus Yden soen verkocht aan Gerardus van Gestel[?], tbv Wellinus, Johannes, Henricus , een huis, hofstad en tuin, eertijds van wijlen Johannes van Loeven en zijn vrouw Hilla, in , naast k^v Henricus van ...hove.

Wellinus filius quondam Wolteri Yden soen (dg: particulam terre sit) domum #domistadium# et ortum ... que fuerant quondam Johannis de Loeven f et Hille sue uxoris hereditatem liberorum[?] Henrici de ...hove ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo de Gestel[?] ad opus Wellini Johannis Henrici cum ?omnibus litteris quas sufficientem facere et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 024r 10 tma 16-03-1377.

..... van Beke ontving van Johannes[?] zvw[?] Gerardus[?] van Middegael 18 dobbel die hij hem beloofd had. In het contract voorts een of meer kinderen verwekt bij Heijlwigis dvw[?] Henricus[?] gnd Boemelman.

..... de Beke recognovit sibi Johannem[?] filium ?quondam Gerardi[?] de Middegael persolvisse XVIII dobbel quos sibi promiserat ut dicebat Heijlwige filia ?quondam Henrici[?] dicti Boemelman pariter genit....

BP 1176 f 024r 11 tma 16-03-1377.

..... droeg over aan Rutgerus van den een goed in ter plaatse gnd Wetten. De brief overhandigen aan Theodericus

zijn

.....
 in parochia de ad locum dictum Wette in loco dicto

 prout in litteris
 hereditarie supportavit Rutgero van den
 ex
 parte sui deponere
 Testes datum ut supra. Detur Theoderico suo

BP 1176 f 024r 12 ma 16-03-1377.

Een verklaring dat 20 schilden en 42 plakken (of: 42 plakken voor ..
 gerekend) zijn betaald.

.....
 persolvisse XX scilde XLII plakken

BP 1176 f 024r 13 ma 16-03-1377.

Jacobus[?] zv Johannes verkocht (1) de helft van een beemd in
, naast kv Willelmus van den en Jacobus zv
 soen, (2) de helft van 1 morgen[?] land, naast Everardus gnd Boijdens
 soen, belast met 7

Jacobus[?] filius Johannis
 #(dg:) medietatem prati#
 inter hereditatem liberorum
 Willelmi van den Jacobi filii soen
 ex uno atque medietatem unius [?]iuguris terre inter
 hereditatem Everardi dicti Boijdens soen [?]ex [?]uno [?]et
 ut dicebat
 hereditarie vendidit [?]dicto promittens
 warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: V) VII
 Detur

BP 1176 f 024r 14 ma 23-03-1377.

..... zvw hr Gheerlacus Rover en Theodericus zvw hr
 (verder onleesbaar).

..... filius quondam domini Gheerlaci Rover
 et Theodericus filius quondam
 domini

 datum secunda post palmarum. Detur dicto

BP 1176 f 024r 15 ma 23-03-1377.

Een schuldbekentenis van 13 pieters[?] met Sint-Jacobus aanstaande (za
 25-07-1377) te betalen.